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„Spotkanie po latach”, nowa powieść graficzna Macieja Sieńczyka, to świeży powiew absurdu w naszym

uporządkowanym świecie.

Podróż w nieznane może rozpocząć się wszędzie, w dowolnym miejscu. Tą konkretną

zapoczątkuje spotkanie zorganizowane po latach przez grupę przyjaciół w mieszkaniu na

jednym z osiedli. Jej przebieg będzie zupełnie nieprzewidywalny. Bohaterom będzie towarzyszyć

groteskowa ohyda, ironiczny humor i atmosfera horroru. Każdy człowiek, którego napotkają na

swojej drodze, opowie im własną surrealistyczną historię.

U Macieja Sieńczyka jedna opowieść rodzi następną. Niektóre nie zdążą się zupełnie rozwinąć,

kończąc się w zupełnie niespodziewanym momencie. Na ich szczątkach kiełkują zaś kolejne.

Wszystkie razem rozrastają się, tworząc labirynt zanurzony w oparach szaleństwa i czystego

absurdu. Wyobraźnia Macieja Sieńczyka nie zna granic, nie hamują jej żadne reguły i zasady.

Artysta przelewa na papier szalone wizje i fantazje, przekornie kpiąc sobie z racjonalności.

Ożywia dziwne, potworne, niezrozumiałe, nieraz idiotyczne, albo groteskowo ohydne twory

ludzkich, sennych marzeń, majaków i koszmarów, lęków i wariacji.

Styl Macieja Sieńczyka jest unikalny i jedyny w swoim rodzaju. Rysownik łączy wyrazistość

obrazów z pewną dozą brzydoty. Tworzy labirynt szkatułkowych opowieści, w których próżno

szukać logiki. Można się w nich za to z przyjemnością zagubić.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy powieści rysunkowej „Spotkanie po latach” Macieja Sieńczyka,

wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na

pytanie: Macie ulubionego artystę czy artystkę, tworzących w stylu surrealistycznym,

groteskowym albo po prostu szalonym? Opowiedzcie nam o nim/niej. Odpowiedź podeślijcie na

adres e-mail: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 25 sierpnia, do godz. 15.00. W tytule

maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy

indywidualnie.
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